


新・看護介護統括師長の挨拶

施設の運営、サービス向上のために大切に使わせていただきます。

職員一同心からお礼申し上げます。

２０２０年４月からはなの家とむろの『看護介護統括師長』に就

任しました。室伏 智恵実 （ムロフシ チエミ）と申します。

今までは、病院や診療所・訪問看護と様々な場所で看護師として

の経験を積ませていただきました。私の仕事に向かう姿勢は、

【組織にとって最も肝心な事は、誰もが他者の仕事を妨げず 他者

の仕事を援けながら 自己の仕事を遂行する事】です。

これから、はなの家とむろの施設理念を踏まえて、看護・介護ス

タッフ、そして施設内で働く職員の協働が円滑に行われるように関

わり、入居者の方々に対しての質の高いケアに繋げていきたいと考

えています。よろしくお願い致します

寄付のお礼

（株）柴橋商会 様

理 事 ：萩原 泉 様

はじめまして！！

リハビリテーション科、理学療法士として

一緒に働くことになりました。

宜しくお願いします。

（きっと）東京生まれ

（ずっと）東京育ちです

少しでも利用者様のお役にたてるよう頑張り

ます。いつでも、どこでも声をかけて下さい。

理学療法士

内 啓（ウチ ヒロシ）

管理栄養士として入職しました。

趣味は写真を撮る事で、みなさんの笑顔

を沢山撮りたいです。

動物が好きで、犬（コーギー）・インコ・ウサギ

ハムスター・ニワトリなど飼った事があります。

未熟ではありますが、食の面からみなさんの

生活を支えていきたいです。

これから、宜しくお願いします。

管理栄養士

内田 有美（ウチダ ユミ）

前職での経験を活かします。

自己評価ですがコミュニケーション能力

は高いと思います。

また、現在のところ年齢のわりには健康

には自信があります。

事務課

伊達 知郎（ダテ トモオ）

この度、入職した森住彩加です。

これから介護福祉士として

利用者様のことを一番に考え

仕事をしていきたいと思います。

宜しくお願いします。

紅葉ユニット 介護職員

森住 彩加（モリズミ アヤカ）

剣道二段を持っています。

明るく・楽しく・思いやりを

持って取り組みたいです。

全力で頑張ります。

デイサービス 介護職員

古道 魁（フルミチ ハジメ）

新型コロナウイルスの感染拡大予防による面会制限について、

ご理解ご協力を頂きありがとうございます。入居者様・ご家族様

につきましては、不安な気持ちを抱えながら毎日を過ごされてい

る事と思います。

引き続き職員一同、感染予防に努め業務を行っていきます。

ご入居者様のご様子等、お聞きになりたい場合は、

９：００～１７：００の間に遠慮なくお問い合わせください。

前理事長：中村 美千子 様

生活相談員

椎野 晴子（シイノ セイコ）

生活相談員の椎野です。

事務所奥にちょこんと座っています。

白髪です。気軽に声をかけて下さい。

皆さんに「もーっ」と言われながら

頑張っていきます。

宜しくお願いします。

入居相談は引き続き行っております。事前に生活相談員宛に連

絡を頂き、ご来所の際は、マスクの着用・手指消毒・検温のご協

力をお願い致します。

※五十音順


